YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.

YAPI KREDi PORTFOY KAR PAYI ODEYEN KiRA SERTiFiIKALARI KATILIM SERBEST

MART

I- FONU TANITICI BILGILER

A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYT SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
iLISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTI§ ORANI

C. YILBASINA GORE FiYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYI
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER
YUZDESI

Kira Sertifikasi-Kamu-YP

Katilm Hesab1

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYI
IHRAGLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

G) KiRA SERTIFIKALARI
X$2523929474

TOPLAM

P) KATILIM HESABI - TL
Katilim Hesabi giin 5

TOPLAM

03/04/2025 21:34:03

DOViZ) FON

2025 AYLIK RAPORUDUR.

YAPI KREDI PORTFOY KAR PAYI ODEYEN KiRA SERTiFIKALARI KATILIM SERBEST (DOViZ) FON

YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.

YAPIKREDi PORTFOY YOENTIMi A.S.

553,669,061.71

14,973,021.00

03.05.2023

Siiresiz

TL

36.977779

35.488296

4.20%

3.28%

13.21%

99.42%

0.58%

0.00%

232.77

440,208.19

885,657.13

Isin Kodu

X82523929474

usD

0.979139

0.975457

0.38%

-3.51%

-3.21%

Thrager Nominal Degeri

Hazine Miistesarligi Varlik

A 13,680,000.00
Kiralama A.S.

13,680,000.00

140,274.11

Rayig Degeri

550,741,545.60

550,741,545.60

141,042.74

141,042.74

Sayfal/3

99.43

99.43

0.03

0.03



R) KATILIM HESABI - YP
Katilim Hesab1 YP giin 5
TOPLAM

AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY iCINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama

37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti
37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37010 Kap Gideri

37021 (Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUGHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN
MEVZUATTAMEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Déviz

Doviz

Doviz

03/04/2025 21:34:03

553,912,668.58

1,551,560.16
0.00
0.00
1,795,167.03

553,669,061.71

Tutart
675,697.30
8,016.60

443.70

15,305.24
2,850.00

9,123.85

39,025.00

1,776.90

752,238.59

Giris Tarihi

ihrager Kurum
UsD
UsD

UsD

02.04.2025

Stok

Satis Tarihi

05.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

Kazanilan Nominal

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

80,206.40

Nominal

0.00

0.00

0.00

3,030,080.24

3,030,080.24

Satis Degeri
6,000.00
1,000.00

1,000.00

Sayfa2/3



Kira Sertifikast

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii

IX- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiirii
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katihim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katihm Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katihim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katihm Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katihim Hesab1-YP
Katihim Hesab1-YP
Katilim Hesab1-YP
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1
Katilim Hesab1

Katilim Hesab1

03/04/2025 21:34:03

X82523929474

ihrager Kurum

ihrager Kurum

24.03.2025

itfa Tarihi

Al Tarihi
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
26.03.2025
27.03.2025

28.03.2025

02.06.2027

Nominal

Vade

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

02.04.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

02.04.2025

240,000.00

Nominal

100,071.53

100,077.70

100,083.87

80,090.04

80,094.98

80,109.79

80,114.73

80,119.67

80,124.61

80,129.55

80,146.01

80,151.50

80,156.99

80,162.48

80,167.97

80,184.44

80,189.93

80,195.42

80,200.91

80,206.40

400,457.75

400,885.64

20,335.95

100,358.79

120,471.52

120,867.59

121,000.05

140,132.65

27,286.22

110,000.00

140,120.55

140,274.11

255,118.64

Alis Degeri
100,071.53
100,077.70
100,083.87
80,090.04
80,094.98
80,109.79
80,114.73
80,119.67
80,124.61
80,129.55
80,146.01
80,151.50
80,156.99
80,162.48
80,167.97
80,184.44
80,189.93
80,195.42
80,200.91
80,206.40
400,457.75
400,885.64
20,335.95
100,358.79
120,471.52
120,867.59
121,000.05
140,132.65
27,286.22
110,000.00
140,120.55

140,274.11

Sayfa3/3



